16/12/2022 16:32 SEI/MPDFT - 0096423 - Portaria SG

https://sei.mpdft.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=110600&infra_siste… 1/1

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PORTARIA SG Nº 1587 - PGJ/SG

O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO
FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições previstas no artigo 425, inciso IV, do RIMPDFT
(Portaria Normativa n.º 668/PGJ, de 13/2/2020) e na Portaria Normativa/DG n.º 121, de 30 de janeiro de
2015, tendo em vista o que consta do Processo SEI n°. 19.04.5503.0011097/2022-72.

RESOLVE:

Art. 1º – Designar os servidores MILTON RABELO DA COSTA FILHO, matrícula n.º 4195,
PEDRO HENRIQUE DA SILVA RIBEIRO, matricula nº 4874, para exercerem o encargo de GESTOR
TÉCNICO, e FELIPE PESSOA PINHEIRO, matrícula nº 5066, , para exercer o encargo de GESTOR
ADMINISTRATIVO, da Ata de Registro de Preços n.º 037/2022, firmada com: DIVIHOUSE COMÉRCIO
E SERVIÇOS LTDA., que tem por objeto o eventual fornecimento e instalação de divisórias padrão II do
Ministério Público do Distrito Federal e Territórios, conforme especificações constantes do Edital que, para
todos os efeitos, é parte integrante desta Ata.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

(Assinado eletronicamente)

    RENATO LUQUEIZ SALLES

Documento assinado eletronicamente por RENATO LUQUEIZ SALLES, Secretário-Geral Adjunto, em
16/12/2022, às 16:31, conforme § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.mpdft.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0096423 e o código
CRC B3F51EF1.

19.04.5503.0012265/2022-61 0096423v2

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 2.344, 19 de dezembro de 2022.